[image: C:\Users\yuiu\Desktop\герб.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2022 г.		                           			                  № 30/СД

«О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа Жуковский от
23.12.2021 № 83/СД «О бюджете городского
округа   Жуковский   на   2022 год   и   на
плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Жуковский от 23.12.2021 №83/СД «О бюджете городского округа Жуковский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в ред. решения Совета депутатов от 09.02.2022 № 07/СД, от 30.03.2022 № 22/СД)  следующие изменения:
1) в пункте 9 цифры «378 384» заменить цифрами «428 384»;
2) дополнить пунктом 12.1 в следующей редакции:
«12.1. Утвердить заключение в 2022 году Администрацией городского округа Жуковский Московской области от имени городского округа Жуковский договора о предоставлении бюджетного кредита на пополнение остатка средств на едином счете бюджета на следующих условиях:
максимально допустимая совокупная сумма по договору – 50 000 тыс. рублей (включительно);
цель использования кредита - пополнение остатка средств на едином счете бюджета в 2022 году.»;
3) Приложение № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Жуковский на 2022 год» изложить в редакции согласно Приложению № 1  к настоящему решению;
4) Приложение № 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Жуковский на 2022 год» изложить в редакции согласно Приложению № 2  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации и на сайте городского округа.

Председатель Совета депутатов
городского округа Жуковский							      Б.Е. Аубакиров

 Глава городского округа  Жуковский						      Ю.В. Прохоров

Принято на заседании Совета депутатов
от «     »______________202__

Подписано
«     »________________202__
image1.png